EDITAL Nº 05, de 20 de abril de 2023
LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA SUBSIDIADA DA UFSM

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

O Departamento de Terapia Ocupacional do Centro de Ciências da Saúde, torna público a

listagem de Inscrições Homologadas do processo seletivo para BOLSA DE MONITORIA

SUBSIDIADA em disciplina do Departamento de Terapia Ocupacional, conforme descrito a

seguir:

          Terapia Ocupacional na Infância

Melissa da Silva Soares

Cinesiologia “A”

Jéssica Ricalde Guimarães

Santa Maria, 24 de abril de 2023.

Prof.ª Tânia Fernandes Silva – SIAPE: 1766924

Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional/CCS